浙江省农业机械管理局关于召开
2013年农机购置补贴政策培训会议的通知

各市、县（市、区）农机管理站（局、处）（宁波不发）、有关企业：
经研究，定于3月15日在杭州召开农机购置补贴政策培训会议，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

部署实施2013年农机购置补贴工作；解读农机购置补贴政策；培训农机购置补贴操作软件。

二、参加人员
     各市、县（市、区）农机管理部门农机购置补贴工作负责人及软件操作人员各1人；冷藏保鲜库、设施农业设备、烘干机以及全自动喂料系统等直销企业从事购机补贴软件操作人员1人，不得超员。
三、会议时间及地点
请农机系统培训人员于3月14日下午报到，15日上午培训；农机企业培训人员于3月15日上午报到，下午培训。地点：杭州华美达酒店（杭州滨江高新区江南大道3399号，电话：0571-87779888），食宿自理。

农机系统会议回执请各市汇总后通过农民信箱报至省局购机办；农机企业会议回执直接报送邮箱（zjnjbt1@163.com）。联系人：应博凡，0571-86757983。

附件：农机购置补贴政策培训会议回执

                                    浙江省农业机械管理局
                                       2013年3月8日
附件：

农机购置补贴政策培训会议回执

	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	办公室电话
	手机